

Finn Nielsen's Dentallaboratorium ApS
CVR-nr. 76890919

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 10.12.2013.

Dirigent

Navn: Finn Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	9
Balance pr. 30.06.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Finn Nielsen's Dentallaboratorium ApS
Kongensgade 32,1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 76890919

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Direktion

Finn Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling og reparation af tandproteser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat, et underskud på 50 t.kr., anses for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af Selskabslovens § 119's regler omkring kapitaltab.

Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, men der er endnu ikke fremlagt konkrete handlingsplaner med budgetter mv. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, hvilket ikke er afklaret.

Forholdene indebærer, at der er betydelig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttofortjeneste		69.720	161.284
Personaleomkostninger	2	(73.999)	(45.765)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.324)</u>	<u>(85.447)</u>
Driftsresultat		(37.603)	30.072
Andre finansielle indtægter		23	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(12.047)</u>	<u>(15.002)</u>
Årets resultat		<u>(49.627)</u>	<u>15.070</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(49.627)</u>	<u>15.070</u>
		<u>(49.627)</u>	<u>15.070</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.825	37.149
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.825</u>	<u>37.149</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		17.000	17.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
Anlægsaktiver		<u>20.825</u>	<u>54.149</u>
Råvarer og hjælpematerialer		27.500	44.000
Varebeholdninger		<u>27.500</u>	<u>44.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.454	40.827
Andre tilgodehavender		12.610	11.000
Tilgodehavender		<u>67.064</u>	<u>51.827</u>
Likvide beholdninger		<u>28.139</u>	<u>70.519</u>
Omsætningsaktiver		<u>122.703</u>	<u>166.346</u>
Aktiver		<u>143.528</u>	<u>220.495</u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Reserve for opskrivninger		335.900	335.900
Overført overskud eller underskud		<u>(1.462.391)</u>	<u>(1.412.764)</u>
Egenkapital		<u>(576.491)</u>	<u>(526.864)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.331	134.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		235.728	245.866
Anden gæld		<u>362.960</u>	<u>366.965</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>720.019</u>	<u>747.359</u>
Gældsforpligtelser		<u>720.019</u>	<u>747.359</u>
Passiver		<u><u>143.528</u></u>	<u><u>220.495</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	550.000	335.900	(1.412.764)	(526.864)
Årets resultat	0	0	(49.627)	(49.627)
Egenkapital ultimo	550.000	335.900	(1.462.391)	(576.491)

Noter

1. Going concern

Ledelsen overvejer for tiden forskellige planer med henblik på at sikre virksomhedens fortsatte drift, men der er endnu ikke fremlagt konkrete handlingsplaner med budgetter mv. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet, hvilket ikke er afklaret.

Forholdene indebærer, at der er betydelig usikkerhed om virksomhedens evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	66.755	38.754
Pensioner	4.777	5.003
Andre omkostninger til social sikring	353	1.008
Andre personaleomkostninger	2.114	1.000
	73.999	45.765
	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.096	10.653
Renteomkostninger i øvrigt	1.375	900
Øvrige finansielle omkostninger	1.576	3.449
	12.047	15.002

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	887.027
Kostpris ultimo	887.027
Opskrivninger primo	455.900
Opskrivninger ultimo	455.900
Af- og nedskrivninger primo	(1.305.778)
Årets afskrivninger	(33.324)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.339.102)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.825

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	579.387	17.000
Kostpris ultimo	579.387	17.000
Nedskrivninger primo	(579.387)	0
Nedskrivninger ultimo	(579.387)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	17.000

	Hjemsted	Retsform	Ejer- andel %
Dattervirksomheder:			
F.N. Optic A/S	Esbjerg	Selskab	100,00

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 180.000 kr., i bil.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat bil udgør 0 kr.